          ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.,факс  8 (486 40) 2-43-54 

МОНИТОРИНГ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
С УЧРЕЖДЕНИЯМИ ВЫЯВЛЕНИЯ, ПОДДЕРЖКИ И РАЗВИТИЯ СПОСОБНОСТЕЙИ ТАЛАНТОВ У ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ (2020-2021 учебный год). 

	№ п/п
	                        школы

              
                мероприятия
	МБОУ «Гимназия .Болхова»
	МБОУ «СОШ №3»
	МБОУ «ООШ №2»
	МБОУ «Гнездиловская СОШ» 
	МБОУ «Злынская СОШ»
	МБОУ «Репнинская СОШ»
	МБОУ «Фатневская СОШ»
	МБОУ «Больше-Чернская ООШ»
	МБОУ «Краснознаменская  ООШ»
	МБОУ «Кривчевская  ООШ»
	МБОУ «Однолуцкая ООШ»
	МБОУ «Октябрьская ООШ»
	МБОУ «Струковская ООШ»
	МБОУ «Трубчевская ООШ»

	Сотрудничество с региональным центром выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Созвездие Орла» (очные и дистанционные образовательные смены)

	1.
	Сентябрь 2020 /количество детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Октябрь 2020
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	3.
	Ноябрь 2020
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Декабрь 2020
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	5.
	Январь 2021
	10
	3
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	

	6.
	Февраль 2021
	4
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Март 2021
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Апрель 2021
	
	13
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Май 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Июнь 2021
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	11.
	Июль 2021
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Август 2021
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	28
	38
	0
	0
	5
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	6
	0
	0

	
	Курсы повышения квалификации педагогических работников «Психолого-педагогическое сопровождение одаренных детей» 36ч.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1

	Сотрудничество с образовательным фондом «Талант и успех»

	1.
	Сентябрь 2020 /количество детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Октябрь 2020
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	Ноябрь 2020
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	Декабрь 2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Январь 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Февраль 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Март 2021
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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	Апрель 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Май 2021
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	Июнь 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Июль 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Август 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


